ESTADO DO CEARA

Gilnara Municipal de Limoeiro do Norüe
uxúo, coNSTRUÇÃo r nov^lçÃo

REQUERIMENTO N." - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, 22 de janeiro de2025

APREST i:l;iDo eu SESSÂO

ORDINARIA
REALIZAOA AOS

2 I .,rr 23S

cÂunnl u. Lrivr. oo NoRTE

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secretario Municipal de Governo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, e a Secretária Municipal de Educação Básica (SEMEB), Ana Maria

Albuquerque Meneses, solicitando a implantação de uma creche infantil no distrito do

Bixopa.

Tal solicitação se faz necessária visando atender à população que não possui

condição financeira e não tem com quem deixar seus filhos para realizar suas atividades

diririas e trabalhar.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PDT

Ao
Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

..1' -:-roccL
:3«'! 4"

JA}I. ?.úi,

o

2:

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3a23-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

CrQ 9 nozs